COSSA LUIGI (not. 1487-1488), piperniere 

12.7.1487 - Empcio pipernorum pro Antonio Latro nomine regie curie. Die xij mensis julij quinte (1487) 
indictionis Neapoli constitutus in nostri presencia Andreas Faveta de Neapoli dicto Andriuczo et magister 
Lisius Cossa de Neapoli lapidum incisores sicut ad convencionem devenerunt cum magnifico Antonio Latro 
de Neapoli capiti deputato per sacram regiam maiestatem et illustrissimum dominum Ducem Calabrie super 
nova construccione meniorum civitatis Neapolis ... vendiderunt eidem Antonio ... palmos triginta mille de 
lapidibus pipernorum aptorum pro dictis menijs construendis ... ad racionem tarenorum quatuordecim pro 
quolibet centenario palmorum. Et promiserunt ... prefati magistri Lisius et Andreas ... dictam quantitatem 
pipernorum ... assignare eidem Antonio in pede dictorum meniorum ... mense quolibet palmos mille 
quingentos in pace ... Ita tamen quod dictus Andriucius teneatur ... excomputare in precio dictorum 
pipernorum mense quolibet ratam contigentem de extaleo per eum debito regie curie gabellarum ville Maleti 
et casalium Capitis Montis per eum conductarum pro annis duabus prout in Regia Camera Summarie 
continetur durante tempore dictorum annorum duorum quibus dictas gabellas conduxit ... Presentibus judice 
Cirio predicto Allegro de Bonello Sabatino Campanino Vincentio Memato et Berardino Mercatante de 
Neapoli (Not. Francesco Russo, prot. a. 1486-1487, car. 419; BMF, II H 7339, c. 1053).* 
- Cossa Luigi di Napoli, piperniere. 12 Luglio 1487. Vende a messer Antonio Latro una data quantità di 
piperni per le nuove mura della città di Napoli (Filangieri, Documenti …, V 1891 p.143).* 

11.2.1488 - Empcio pipernorum pro magnifico Antonio Latro. Die xj mensis februarij sexte indictionis Neapoli 
costitutus in nostri presencia magister Lisius Cossa de Gifono habitator Neapolis incisor lapidum sicut ad 
convencionem devenit cum magnifico Antonio Latro de Neapoli capiti deputato per sacram regiam 
maiestatem et illustrissimum dominum ducem Calabrie super nova construccione meniorum civitatis 
Neapolis sponte coram nobis vendidit eidem Antonio ... palmos viginti mille de lapidibus pipernorum aptorum 
pro dictis menijs construendis et laboratorum ad voluntatem dicti Antonij et magistrorum fabricatorum in dicto 
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opere sistencium ad racionem videlicet tarenorum quatuordecim proquolibet centenario palmorum. Et 
promisit ... dictus magister Lisius ... dictam quantitatem pipernorum ... assignare eidem Antonio in pede 
dictorum meniorum ... mense quolibet palmos mille in pace ... Presentibus judice Cirio Sanctorio Johannecto 
Piscicello Berardo Mercatante Loysio Capomaczo et presbitero Petro Subcantore Sancti Nicolai de Baro 
(Not. Francesco Russo, prot. a. 1487-1488, car. 185; BMF, II H 7339, c. 1055).* 
- Cossa Luigi di Napoli, piperniere. 11 Febbraio 1488. Vendita al medesimo Antonio Latro per la cagione 
suddetta (nuove mura) di palmi 20000 di piperno (Filangieri, Documenti …, V 1891 p.143).*